
Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 135710 Firing  Appie BV De Kroon Eibergen 10447 Eibergen 0.323 17 Off.  
2 110369 Groot Wassink  Gerrit BV De Leeuw 10513 Aalten 0.275 15 Off.  
3 268155 Grooters  Ruud BV Ellenkamp 10435 Haarlo 0.278 15 Off.  
4 111045 Horst ter Jan BV De Driesprong 10510 Lichtenvoorde 0.340 17 Off.  
5 246266 Kingma  Jan BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 0.275 15 NO  
6 148042 Kousbroek  Fred BV De Driehoek 10521 Aalten 0.379 19 Off.  
7 143030 Lammers  Wim BV De Leeuw 10513 Aalten 0.280 15 Off.  
8 150035 Peeters  Harry BV 't Stuupke 11216 Diepenheim 0.272 15 Off.  
9 384183 Welscher te Jolanda BV De Driesprong 10510 Aalten 0.272 15 Off.  

10 149473 Westerveld  Dieter BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 0.269 15 Off.  
11 383990 Wever  Roelof BC  Bousema Lochem 13482 Lochem 0.354 18 Off.  
12 148685 Wijgman  Henry BV B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 0.300 16 NO  
13 102629 Winkel te Freddie BV De Driesprong 10510 Aalten 0.200 15 Off.  
14 149475 Zorn  Cor BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 0.200 15 Off.  

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 166973 Berenschot  Patrick BV De Driesprong 10510 Aalten 0.519 25 Off.  
2 229722 Bos  Lakchai BC  Bousema Lochem 13482 Lochem 0.552 25 NO  
3 264215 Bulthuis  Jan BV 't Kevelder 10438 Lichtenvoorde 0.409 25 Off. P
4 108388 Eenink  Jan BV De Leeuw 10513 Aalten 0.434 25 Off. P
5 124088 Hunting  Theo BV De Leeuw 10513 Bredevoort 0.444 25 Off.  
6 134884 Klein Entink  Marcel BV De Driesprong 10510 Aalten 0.460 25 Off.  
7 212028 Lange de Eric BV Reetmolle 10451 Rietmolen 0.495 25 NO  
8 114305 Penterman  Andre BV De Driehoek 10521 Lichtenvoorde 0.519 25 Off.  
9 101049 Slot  Guus BV 't Kevelder 10438 Zieuwent 0.430 25 Off.  

10 384091 Wassink  Marc BV B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 0.419 25 Off. P
11 218036 Wolterink  Huub BV Wenters 10512 Winterswijk 0.560 25 Off.  

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 108390 Bussink  Andre BV De Leeuw 10513 Aalten 0.610 30 Off. P
2 224623 Hoeksema  Carry BV De Driesprong 10510 Winterswijk 0.757 30 Off.  
3 125419 Ubbink  Marco BV De Driesprong 10510 Aalten 0.655 30 Off.  
4 145448 Willemsen  William BV De Driehoek 10521 Bocholt (D) 0.689 30 Off.  

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 129340 Asbroek ten Rene BV 't Stuupke 11216 Haaksbergen 0.807 40 Off. P
2 154029 Feukkink  Hans BV De Peppel 15749 Dinxperlo 0.836 40 NO  
3 102492 Freriks  Ronnie BV De Driesprong 10510 Aalten 0.846 40 Off. P

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 229722 Bos  Lakchai BC  Bousema Lochem 13482 Lochem 0.398 20 NO  
2 131412 Deegens  Bennie BV 't Wapen Van Borculo 12816 Borculo 0.399 20 NO  
3 108388 Eenink  Jan BV De Leeuw 10513 Aalten 0.368 19 Off.  
4 135710 Firing  Appie BV De Kroon Eibergen 10447 Eibergen 0.206 15 Off.  
5 126157 Hartemink  Wim BV 't Heukske 10455 Eibergen 0.258 15 Off.  
6 111045 Horst ter Jan BV De Driesprong 10510 Lichtenvoorde 0.250 15 NO  
7 124088 Hunting  Theo BV De Leeuw 10513 Bredevoort 0.375 19 Off.  
8 148042 Kousbroek  Fred BV De Driehoek 10521 Aalten 0.322 17 Off.  
9 150035 Peeters  Harry BV 't Stuupke 11216 Diepenheim 0.214 15 Off.  

10 114305 Penterman  Andre BV De Driehoek 10521 Lichtenvoorde 0.391 20 Off.  
11 137468 Roggeveld  Peter BV Ellenkamp 10435 Eibergen 0.352 18 Off.  
12 101049 Slot  Guus BV 't Kevelder 10438 Zieuwent 0.330 17 NO  
13 383990 Wever  Roelof BC  Bousema Lochem 13482 Lochem 0.250 15 NO  
14 218036 Wolterink  Huub BV Wenters 10512 Winterswijk 0.378 19 Off.  

Opgave driebanden 2e klasse

Opgave driebanden 3e klasse

Opgave driebanden klein hfd klasse

Opgave driebanden klein 1e klasse

Driebanden groot 1e klasse

Opgave tot  07-9-2023   Moy. 0,200 tot 0,400

Opgave tot  07-9-2023   Moy. 0,400 tot 0,600

Opgave tot  07-9-2023  Moy.  0,600 tot 0,800

Opgave tot  03-11-2023  Moy.  0,800 tot 1,100

Opgave tot  05-10-2024  Moy.  0,200 tot 0,400



Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 224623 Hoeksema  Carry BV De Driesprong 10510 Winterswijk 0.412 25 Off.  
2 169740 Koppelman  Jeroen BV 't Stuupke 11216 Haaksbergen 0.447 25 Off.  
3 212028 Lange de Eric BV Reetmolle 10451 Rietmolen 0.452 25 Off. P
4 125419 Ubbink  Marco BV De Driesprong 10510 Aalten 0.436 25 Off.  

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 277512 Diersen  Iwan BV De Driesprong 10510 Aalten 1.057 35 Off.  
2 269401 Eiting  Henk BV 't Kevelder 10438 Lichtenvoorde 1.360 41 Off.  
3 135710 Firing  Appie BV 't Heukske 10455 Eibergen 1.347 41 Off.  
4 108041 Heutinck  Marga BV 't Heukske 10455 Eibergen 1.143 37 Off.  
5 228221 Huning  Deven BV De Driesprong 10510 Dinxperlo 0.848 31 Off.  
6 165654 Klein Entink  Henriette BV De Driesprong 10510 Aalten 0.716 29 Off.  
7 211346 Kwerreveld  Henk BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 1.352 41 Off.  
8 143030 Lammers  Wim BV De Leeuw 10513 Aalten 1.032 35 Off.  
9 157643 Meurs  Volker BV De Driesprong 10510 Aalten 1.164 37 Off.  

10 200852 Nijman  Albert BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 1.091 35 Off.  
11 111721 Obbink  Hans BV B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 1.081 35 Off.  
12 273358 Overgoor  Rob BV De Peppel 15749 Dinxperlo 1.242 39 Off.  
13 140656 Salemink  Eric BV Ons Huis 10519 Ulft 0.803 31 Off.  
14 387490 Welscher Te Erwin BV De Driesprong 10510 Aalten 1.000 35 NO  
15 384183 Welscher te Jolanda BV De Driesprong 10510 Aalten 1.134 37 Off.  
16 149473 Westerveld  Dieter BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 1.234 39 Off.  
17 102629 Winkel te Freddie BV De Driesprong 10510 Aalten 1.088 35 Off.  
18 273357 Wolsink  Arjan BV De Peppel 15749 Dinxperlo 1.389 41 Off.  
19 149475 Zorn  Cor BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 0.876 31 Off.  

  

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 122733 Heutinck  Anke BV Ellenkamp 10435 Borculo 2.305 60 Off.  
2 264089 Hork  Herbert BV Ellenkamp 10435 Haarlo 2.217 60 Off.  
3 148042 Kousbroek  Fred BV De Driehoek 10521 Aalten 1.453 43 Off.  
4 212028 Lange de Eric BV Reetmolle 10451 Rietmolen 2.350 60 Off.  
5 276833 Leussink  Charlotte BV Ellenkamp 10435 Lochem 1.888 51 Off. P
6 136860 Lohuis ten Heidi BV Ellenkamp 10435 Eibergen 1.736 49 Off.  
7 264148 Markerink  Han BV Ellenkamp 10435 Neede 2.313 60 Off.  
8 220158 Mateman  Barry BV De Peppel 15749 Dinxperlo 1.977 53 Off.  
9 276652 Nijman  Gerrit BV De Driesprong 10510 Aalten 1.870 51 Off.  

10 183959 Rouwhorst  Bennie BV 't Kevelder 10438 Silvolde 1.947 53 Off.  
11 181042 Schuurman  Vincent BV Ellenkamp 10435 Borculo 2.225 60 Off.  
12 128449 Teselink  Laurens BV Ellenkamp 10435 Eibergen 1.969 53 Off.  
13 264088 Teunissen  Dick BV Ellenkamp 10435 Haarlo 1.702 49 Off. D
14 268234 Ubbink  Harrie BV 't Kevelder 10438 Borculo 1.841 51 Off.  
15 108653 Vrieze  Henk BV B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 1.725 49 Off.  
16 383990 Wever  Roelof BC  Bousema Lochem 13482 Lochem 1.602 47 Off. P

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 108388 Eenink  Jan BV De Driesprong 10510 Aalten 2.584 90 Off. P
2 144694 Jurien  Pedro BV B.V.V. '75 10517 Meddo 3.069 90 Off.  
3 225392 Kasteel  Theo BV 't Kevelder 10438 Ruurlo 2.648 90 Off.  
4 237479 Krabbenborg  Martin BV 't Kevelder 10438 Zelhem 2.659 90 Off.  
5 137468 Roggeveld  Peter BV Ellenkamp 10435 Eibergen 2.425 60 Off.  
6 206339 Spieker  Leo BV 't Kevelder 10438 Harreveld 3.394 90 Off.  
7 138145 Stienezen  Richard BV B.V.V. '75 10517 Suderwick 2.537 90 Off. P
8 386425 Vermue  Jack BV 't Kevelder 10438 Ruurlo 3.028 90 Off.  
9 179060 Winands  Gerrie BV B.V.V. '75 10517 Breedenbroek 3.818 90 Off.  

10 264090 Wolterink  Harrie BV 't Kevelder 10438 Beltrum 3.198 90 Off.  

Opgave tot  03-11-2023  Moy.  0,400 tot 0,600

Opgave tot 05-10-2023  Moy.  0,300 tot 1,400

Opgave tot  05-10-2023  Moy.  1,400 tot 2,400

Opgave tot  05-10-2023  Moy.  2,400 tot 4,000Libre 2e klasse

Libre 3e klasse

Driebanden groot hfd klasse

Libre 4e klasse



Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 121227 Arentsen  Ronnie BV B.V.V. '75 10517 Dieren 6.381 125 Off.  
2 158679 Dijkman  Edwin BV 't Wapen Van Borculo 12816 Borculo 4.243 125 Off. P
3 177091 Geven  Ronnie BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 4.994 125 Off.  
4 163072 Lensing  Peter BV B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 4.503 125 Off.  
5 176567 Markerink  Kasper BV 't Wapen Van Borculo 12816 Borculo 6.927 125 Off.  
6 101049 Slot  Guus BV 't Kevelder 10438 Zieuwent 4.948 125 Off. P
7 216714 Temmink  Theo BV 't Stuupke 11216 Rietmolen 6.150 125 Off.  

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 125417 Vultink  Barry BV De Driehoek 10521 Aalten 10.180 160 Off. D

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 108041 Heutinck  Marga BV 't Heukske 10455 Eibergen 1.143 37 Off.  
2 384183 Welscher te Jolanda BV De Driesprong 10510 Aalten 1.134 37 Off.  

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 264215 Bulthuis  Jan BV 't Kevelder 10438 Lichtenvoorde 1.016 33 Off.  
2 135710 Firing  Appie BV 't Heukske 10455 Eibergen 0.711 24 Off.  
3 268155 Grooters  Ruud BV Ellenkamp 10435 Haarlo 0.599 18 NO  
4 122733 Heutinck  Anke BV Ellenkamp 10435 Borculo 1.048 33 Off.  
5 108041 Heutinck  Marga BV 't Heukske 10455 Eibergen 0.451 15 Off.  
6 264089 Hork  Herbert BV Ellenkamp 10435 Haarlo 0.970 30 Off.  
7 228221 Huning  Deven BV De Driesprong 10510 Dinxperlo 0.477 15 Off.  
8 211346 Kwerreveld  Henk BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 0.723 24 Off.  
9 143030 Lammers  Wim BV De Leeuw 10513 Aalten 0.839 27 Off.  

10 276833 Leussink  Charlotte BV Ellenkamp 10435 Lochem 0.995 30 NO  
11 136860 Lohuis ten Heidi BV Ellenkamp 10435 Eibergen 0.870 27 Off.  
12 220158 Mateman  Barry BV De Peppel 15749 Dinxperlo 0.850 27 NO  
13 107997 Meijer  Henk BV Ellenkamp 10435 Neede 0.437 15 Off.  
14 200852 Nijman  Albert BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 0.470 15 Off.  
15 111721 Obbink  Hans BV B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 0.681 21 Off.  
16 183959 Rouwhorst  Bennie BV 't Kevelder 10438 Silvolde 1.018 33 NO  
17 140656 Salemink  Eric BV Ons Huis 10519 Ulft 0.727 24 Off.  
18 173249 Setz  Monique BV De Driesprong 10510 Aalten 0.455 15 Off.  
19 264088 Teunissen  Dick BV Ellenkamp 10435 Haarlo 0.864 27 Off.  
20 387490 Welscher Te Erwin BV De Driesprong 10510 Aalten 0.800 27 NO  
21 384183 Welscher te Jolanda BV De Driesprong 10510 Aalten 0.742 24 Off.  
22 149473 Westerveld  Dieter BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 0.730 24 Off.  
23 383990 Wever  Roelof BC  Bousema Lochem 13482 Lochem 0.966 30 Off.  
24 102629 Winkel te Freddie BV De Driesprong 10510 Aalten 0.685 21 Off.  
25 149475 Zorn  Cor BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 0.504 18 Off.  

Bandstoten 3e klasse

Libre dames klasse

Libre hfd. klasse

Opgave tot  07-12-2024  Moy.  0,250 tot 1,200

Opgave tot  03-11-2023  Moy.  7,00 tot 11.00

Opgave tot  05-10-2023  Moy.  4,000 tot 7,000

Opgave tot  03-11-2024  Moy.  0,300 tot 5,000

Libre 1e klasse



Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 158679 Dijkman  Edwin BV 't Wapen Van Borculo 12816 Borculo 1.563 40 Off.  
2 108388 Eenink  Jan BV De Driesprong 10510 Aalten 1.564 40 Off.  
3 124088 Hunting  Theo BV De Leeuw 10513 Bredevoort 1.278 40 Off.  
4 246266 Kingma  Jan BV Ons Huis 10519 Dinxperlo 1.411 40 Off. P
5 148042 Kousbroek  Fred BV De Driehoek 10521 Aalten 1.205 40 Off. PV
6 237479 Krabbenborg  Martin BV 't Kevelder 10438 Zelhem 1.529 40 Off. P
7 264148 Markerink  Han BV Ellenkamp 10435 Neede 1.450 40 NO P
8 137468 Roggeveld  Peter BV Ellenkamp 10435 Eibergen 1.450 40 NO  
9 181042 Schuurman  Vincent BV Ellenkamp 10435 Borculo 1.205 40 NO  

10 167657 Setz  Dolf BV De Driesprong 10510 Aalten 1.302 40 Off.  
11 138145 Stienezen  Richard BV B.V.V. '75 10517 Suderwick 1.351 40 Off.  
12 128449 Teselink  Laurens BV Ellenkamp 10435 Eibergen 1.214 40 Off. P
13 268234 Ubbink  Harrie BV 't Kevelder 10438 Borculo 1.243 40 Off.  
14 128450 Waijboer  Marcel BV Ellenkamp 10435 Haarlo 1.412 40 Off.  
15 218036 Wolterink  Huub BV Wenters 10512 Winterswijk 1.565 40 Off.  

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D
1 131412 Deegens  Bennie BV 't Wapen Van Borculo 12816 Borculo 1.835 55 Off.  
2 212028 Lange de Eric BV Reetmolle 10451 Rietmolen 1.750 55 NO  
3 101049 Slot  Guus BV 't Kevelder 10438 Zieuwent 1.841 55 Off.  
4 386425 Vermue  Jack BV 't Kevelder 10438 Ruurlo 1.716 55 Off. DP
5 125417 Vultink  Barry BV De Driehoek 10521 Aalten 2.180 55 Off. D

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O P/D

150Totaal

Bandstoten hoofd klasse

Bandstoten 1e klasse

Bandstoten 2e klasse

Opgave tot  03-11-2023  Moy.  2,500 tot 4,000

Opgave tot  07-12-2024  Moy.  1,700 tot 2,500

Opgave tot  07-12-2024  Moy.  1,200 tot 1,700


